
 
 

VELKÁ CENA HORSKÝCH KOL V CROSS COUNTRY 
 

TERMÁLNÍ  LÁZNĚ VELKÉ LOSINY 
Závod je zařazen do Šumperského poháru horských kol a poháru Jesenický šnek 
Datum konání : Sobota 29.5.2010 
Místo konání :   Termální Lázně Velké Losiny a okolí 
Pořadatel : SK SALITH – SUMTEX, TJ. Sokol Temenice ČOS, SK Policie Šumperk 
                  DDM Vila Doris Šumperk, SK SPORTON 
Kategorie : dle rozpisu Šumperského poháru a poháru Jesenický šnek 
 
Prezentace : rekreační areál „Brněnka“ 100m před odbočkou na hotel DIANA 
směrem od Šumperka 8:00 – 13:00 hod.  
Prezentace jednotl.kategorií končí 45 min. před startem příslušné kategorie. 
 
Časový plán a rozpis závodu : 
10:00 h start benjamínci (Z) – asfalt (rovinka od závory) 
10:15 h start předžáčci (V) – zmenšený 1 okruh parkem 
10:45 h start malí žáčci, ml.žáci a žákyně(U,X) – 2 zmenšené okruhy, ml. žáci 3 
11:30 h start st.žáci a žákyně(H,G) - 3x okruh celý, žákyně 2x okruh celý 
12:30 h start juniorky,muži D, ženy A,B (O,D,P,R) - 3x okruh celý 
13:30 h start junioři, muži A,B,C (M,A,B,C) - 7x okruh celý (okruh 3,5km) 
 
Vyhlášení výsledků : Po dojetí posledního závodníka v závodě se startem ve 
13:30 hod (cca v 15:00 hod) 
Startovné : děti do 12 let zdarma (kat.Z,V,U,X),  
                  Kategorie H,G = 30 Kč, ostatní 100 Kč 
Každý závodník obdrží pozornost věnovanou reklamním partnerem závodu. 
Závod se jede za plného silničního provozu za řízení pořadatelů. Každý 
závodník se závodu zúčastní na vlastní nebezpečí.Cyklistická přilba povinná! 
 
Ceny obdrží 3 nejlepší závodníci, při účasti min. 4 závodníků v kategorii 
 
Kontakt na pořadatele : Ivan Vavřík, tel : 603257876 
Email :       magistrvana@seznam.cz 
Propozice: www.sk-salith.blog.cz 
Příjezdová cesta : silnice III. třídy Velké Losiny směr Žárová (u zámku ve 
Velkých Losinách rovně směr hotel DIANA. Parkování u areálu „Brněnka“ 
 


